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Riktlinjer inför träning, match, 
matchrapportering, matchflytt 



Reviderad 2023-06-06: ver:4 
 

Före och efter träning 
Ansvariga: Lagets tränare 
Kontrollera lufttrycket i bollarna innan man ger ut dem till spelarna, inga spelare får ta bollar själva 
från bollrummet. 
Flytta målburarna från sin normala position under träningen, gräset slits och det blir lätt en grop där 
målvakten står. 
Ta bort målburarna från planen efter sista träningsdagen. 
Kontrollera att det inte ligger några bollar kvar runt fotbollsplan. 
 

Hemmamatcher 
Att tänka på vid hemmamatcher 
Ansvarig: Lagledare/ tränare 
Viktigt att den som har första matchen till helgen eller under veckan kontrollerar att planen är 
linjerad. Normalt ska den vara linjerad. 

✓ Datum och tid på Fogis är kallelse till match, ring gärna och stäm av före match. 
✓ Domaransvarig planerar domartillsättningen till alla matcher, domarna läggs ut i kalendern  
✓ Hälsa motståndarna välkomna och visa dem till omklädningsrummet. 
✓ Lämna inte kläderna kvar i omklädningsrummet om det är en dubbelmatch efter er. 
✓ Ge domaren matchprotokollet med laguppställningen, även vid träningsmatcher. 
✓ Se till att domaren får hjälp av ”linjemän”, en från varje lag. 
✓ Ta fram uppvärmningsbollar till båda lagen, fem bollar till var lag. Kan vara matchbollar. 
✓ Laget som har sista matchen ska flytta bort avbytarbänken från fotbollsplan och målburar. 
✓ Kontrollera att det inte ligger några bollar runt fotbollsplan. 

 

Resultatrapportering 
Ansvarig: Lagledare/ tränare 
Rapportering gäller enbart dem som spelar tävlingsmatcher med DFF.  
1. För att rapportera ett resultat via SMS skriver man in 
matchnummer (xxxxxxxxx), antal hemmamål (hm) och antal bortamål (bm).  
På följande två sätt kan man skriva i SMS:et: 
(blankslag mellan matchnummer och resultatet) 
• xxxxxxxxx hm-bm   med bindestreck 
• xxxxxxxxx hm bm   med blankslag 
2. SMS:et skickas sedan till följande telefonnummer: 0730 126 126 
 

Vid matchflytt måste flera punkter kontrolleras 
Finns det någon plan ledig? Räcker omklädningsrummen till? Kan domaren byta matchen? 
Vid ändring av match ska lagledaren/ tränaren meddela domaransvarig, ansvarigt lag som har 
kiosken och planbokningen. 

✓ Boka in helgtider i möjligaste mån 
✓ Undvik andra lags träningstider, om så är fallet måste berörda lag informeras i god tid. 
✓ Matchflytt bör ha en framförhållning på minst två veckor. 

  
Domaransvarig: Josefin Aronsson 0762501653 
Planbokning: Kent Hedin 070-6972525 
Kioskansvarig: Schemat finns på IFK Hedemora Fotboll:s hemsida, www.hedemorafotboll.se/ kiosk. 

 
Viktigt, det är allas ansvar att titta i klubbkalendern. 
 

http://www.hedemorafotboll.se/

